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SAYIN BURHANETTİN KOCAMAZTN

TBMM 7/5934 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE

İLİŞKİN SORULAR VE CEVABI

SORULAR

1) Silifke'nin Sökün ve Kurtuluş mahallelerinde kendilerine ait arazilerde ekim dikim yapan
köylülerin Çevre Koruma Kurulu tarafından mahkemeye verilmesini ve hapse atılmalarını nasıl
değerlendiriyorsunuz? Bu insanların kendi arazilerinde ekim dikim yapmaktan başka ne suçlan
olabilir?
2) Buradaki mahallelerimizde arazi sahihi olan, üretim yapan insanlar, arazilerine ekim, dikim
yapamaz ise ne yiyip ne içecekler? Bu bölgede 20 yıllık narenciye ağaçları bulunmaktadır. Bu
köylülerimiz ekim dikim yapamayacaklar ise bunların zarar ve ziyanları hangi kurum tarafından
ve nasıl karşılamayı planlıyorsunuz?
3) Bu araziler sit alanı ilan edilmiş ise kamulaştırma yapılarak köylülerin arazilerinin ücretinin
kendilerine ödenmesi gerekmez mi? Köylülerimizin mağduriyetini gidermeyi düşünüyor
musunuz? Bu konuda bir çalışmanız var mıdır?

CEVAP

Mersin ili, Silifke ilçesinde yer alan kuş cennetinin bulunduğu alan (Akgöl ve Paradeniz)
göçmen kuşların, endemik bitkilerin ve nadir haj^an türlerinin yaşadığı biyolojik çeşitliliğin son
derece zengin olduğu doğal habitatları içeren bir bölgedir.

Bu sebeple bu alan Kesin Korunacak Hassas Alan, Özel Çevre Koruma Bölgesi ve a3mı zamanda
uluslararası öneme sahip Ramsar Sulak alanı olarak tescil edilerek koruma altına alınmıştır.

Söz konusu alanda yapılacak tüm faaliyetlerin koruma statüleri nedeniyle önceden izin alınarak
yapılması gerekmektedir.

Uluslararası öneme sahip son derece zengin doğal kaynak değerlere sahip bu alamn doğal
yapısını izin almadan bozanlar, tarım uygulamaları yapanlar hakkmda 2863 sayılı Kültür ve
Tabiat Varlıklarım Koruma Kammu ve 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca işlem yapılmaktadır.

Bu kapsamda meri mevzuatımız gereği kesin korunacak alanlarda ve hassas zonlarda yer alan
taşınmazlar ancak trampa edilebilmektedir. Trampa talepleri bu kapsamda incelenmektedir.
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